

Rozpočet

Názov stavby: Kuchyňa Stara Tura

Objekt: SO 01 Hospodársky pavilón

Časť: Vzduchotechnika

Položka		Merná					
rozpočtu		jednotka	Množstvo	Dodávka		Montáž	
číslo	Rozpočet je spracovaný podľa ponukových cien výrobcov VZT zariadení			za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2			5	6	7	8
Z1 - Vetranie kuchyne a príľahlych priestorov							
1	Ponuka Atrea SK s.r.o.z 15.12.2010 východ, Stredový Digestor DINER-N 2350x2200, +príslušenstvo: Filter KOMBI-6ks, zostavenie digestora,+príslušenstvo						
	Príslušenstvo Dinera MaR: RG 2 230V-B,+O/230-B-9,0,+SM1-ovládač automatickej regulácie pre Diner, ovládač, +montážne závesy,+gumena hadica na odvod kondenzátu,+suchý sifón,+prekáblovanie MaR	kpl	1	6 605,00	6 605,00	1 321,00	1 321,00
1.1	Atrea, Digestor Štandard-N 1750 x 1100, s tukovými filtrami-2ks, s osvetlením, gumena hadica na odvod kondenzátu,+suchý sifón,+tepelné čidlo v kubuse zahrnuté v MaR + servopohon LM230A pre klapku, + regulačná klapka SPI dn200, OP vypínač nástenný	kpl	1	1 729,00	1 729,00	345,80	345,80
1.2	Prívodný ventilátor potrubný Elektrodesign kuchynský radiálny zaizolovaný CHVT/4 4000/355, Qv=2895m3/h, N=0,59kW, 2,73A, 230V, 2x pružná spojka,+rýchloupinacia spona VBM 355ED, s tepelnou ochranou, +2x Tlmič hluku MAA dn400-900, reg.klapka MSK dn400, podtlaková žalúzia 400x400, Filter MFL/L dn400-780	kpl	1	2 378,05	2 378,05	475,61	475,61
1.3	Odvodný ventilátor potrubný Elektrodesign kuchynský radiálny zaizolovaný CHVT/4 4000/355, Qv=2895m3/h, N=0,59kW, 2,73A, 230V, 2x pružná spojka,+rýchloupinacia spona VBM 355ED, s tepelnou ochranou, +2x Tlmič hluku MAA dn400-900, reg.klapka MSK dn400, pretlaková žalúzia 400x400	kpl	1	2 128,05	2 128,05	425,61	425,61
1.4	Radiálny ventilátor s výfukom do potrubia, Systemair, DX 200 T, Qv=180m3/h, N=35W, 230V, 50Hz, s časovým spínačom a pretlakovou klapkou	kpl	2	76,25	152,50	15,25	30,50
1.5	Pretlaková žalúzia vonkajšia XLG dn 125	ks	1	14,00	14,00	2,80	2,80
1.6	Protipožiarná klapka Imos PKI dn160-termické spúšťanie	ks	1	110,00	110,00	22,00	22,00
1.7	Protipožiarná klapka Imos PKI dn250-termické spúšťanie	ks	1	120,00	120,00	24,00	24,00
1.8	Protipožiarná klapka Imos PKI dn280-termické spúšťanie	ks	1	130,00	130,00	26,00	26,00

Rozpočet

Názov stavby: Kuchyňa Stara Tura

Objekt: SO 01 Hospodársky pavilón

Časť: Vzduchotechnika

Položka		Merná					
rozpočtu číslo	Rozpočet je spracovaný podľa ponukových cien výrobcov VZT zariadení	jednotka	Množstvo	Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2			5	6	7	8
2	P.č.N1BA102552, Digestor nerezový Elektrodesign, NAZ 110 x 45 x 100 so zachytnou vaničkou a osvetlením, Qv=900m3/h,+výpinač NAZ-ZAZ, komín kruhový NAZ-ZAZ dn280, +výpustný kohút pre kondenzát NAZ-ZAZ, gumena hadica na odvod kondenzátu,+suchý sifón	ks	1	1 321,05	1 321,05	264,21	264,21
2.1	P.č.N1BA102552, Elektrodesin, Potrubný ventilátor RM 315-kovový, Qv= 900m3/h, N=235W, 1A, 230V, 50Hz, pretlaková klapka MSK 315, 2x Tlmič hluku MAA 315/900ED, vonkajšia žalúzia PER 315 W,+regulátor otáčok REB 2,5- 2,5A, +2x rychlospona, konzola	kpl	1	644,77	644,77	128,95	128,95
3	P.č.N1BA102552, Digestor nerezový Elektrodesign, NAZ 90 x 45 x 80 so zachytnou vaničkou a osvetlením, Qv=600m3/h,+výpinač NAZ-ZAZ, komín kruhový NAZ-ZAZ dn250, +výpustný kohút pre kondenzát NAZ-ZAZ, gumena hadica na odvod kondenzátu,+suchý sifón	ks	1	1 068,15	1 068,15	213,63	213,63
3.1	P.č.N1BA102552, Elektrodesin, Potrubný ventilátor RM 250-kovový, Qv= 600m3/h, N=130W, 0,55A, 230V, 50Hz, pretlaková klapka MSK 250, 2x Tlmič hluku MAA 250/900ED, vonkajšia žalúzia PER 250 W,+regulátor otáčok REB 1 NE-5A, +2x rychlospona, konzola	kpl	1	440,93	440,93	88,19	88,19
4.1	P.č.N1BA102552, Elektrodesin, Potrubný ventilátor TD 500/160, Qv= 350m3/h, N=50/44W, 0,22A, 230V, 50Hz, pretlaková klapka MSK 160, 2x Tlmič hluku MAA 160/600ED, vonkajšia žalúzia PER 160 W,+regulátor otáčok REB 1 NE-5A, +2x rychlospona, konzola	kpl	1	374,34	374,34	74,87	74,87
4.2	Ventil dn 150 plastový, nastaviteľné množstvo vzduchu+montážny ramček	ks	3	9,05	27,15	1,81	5,43
4.3	Dverová mriežka 400 x 200	ks	2	33,98	67,96	6,80	13,59
Spoločné zariadenia							
	Flexo zaizolované potrubie dn 160	m	5	7,00	35,00	1,40	7,00
	Flexo zaizolované potrubie dn 250,	m	5	9,00	45,00	1,80	9,00
	Flexo zaizolované potrubie dn 280	m	5	11,00	55,00	2,20	11,00
	Flexo zaizolované potrubie dn 315	m	2	14,00	28,00	2,80	5,60
	Flexo zaizolované potrubie dn 355	m	2	16,00	32,00	3,20	6,40
	Flexo zaizolované potrubie dn 400	m	8	18,00	144,00	3,60	28,80
	Spiro potrubie dn 160, vrátane tvaroviek	m	20	8,00	160,00	1,60	32,00

Rozpočet

Názov stavby: Kuchyňa Stara Tura

Objekt: SO 01 Hospodársky pavilón

Časť: Vzduchotechnika

Položka		Merná					
rozpočtu		jednotka	Množstvo	Dodávka		Montáž	
číslo	Rozpočet je spracovaný podľa ponukových cien výrobcov VZT zariadení			za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2			5	6	7	8
	Spiro potrubie dn 250, vrátane tvaroviek	m	22	14,00	308,00	2,80	61,60
	Spiro potrubie dn 280, vrátane tvaroviek	m	34	16,00	544,00	3,20	108,80
	Spiro potrubie dn 315, vrátane tvaroviek	m	8	18,00	144,00	3,60	28,80
	Spiro potrubie dn 355, vrátane tvaroviek	m	5	20,00	100,00	4,00	20,00
	Spiro potrubie dn 400, vrátane tvaroviek	m	23	23,00	529,00	4,60	105,80
	Potrubie hranaté sk.I, do obvodu 1600 mm, vrátane tvaroviek 20 %	m	7	32,00	224,00	6,40	44,80
	Potrubie hranaté sk.I, do obvodu 2000 mm, vrátane tvaroviek 20 %	m	3	29,25	87,75	5,85	17,55
	Závesy pre potrubie kruhové do dn 400 DP K 1	ks	50	3,32	166,00	0,66	33,20
	Závesy pre hranaté potrubie obojstranné Imos DP U	ks	6	4,55	27,30	0,91	5,46
	Spojovací a tesniaci materiál-matice,skrutky,spony,samolepiace pásky a pod.,pozor spoje prevádzkať vodotesne	kg	90	6,66	599,40		
	Nátery potrubia/oprášenie, odmastenie, odhrdzavenie, základný náter S 2008 a vrchný náter S 2321,pre poškodené potrubie	m2	5	2,66	13,30	0,53	2,66
	Tepelná izolácia pre potrubie NOBASIL,pre prestupy, pre potrubie od ventilátorov smerom do exteriéru,pre pívodné potrubie pre Diner až po digestor	m2	30	8,30	249,00	1,66	49,80
	Kompletné vyskúšanie VZT zariadenia, zaregulovanie, oživenie MaR autorizovaným technikom, zaškolenie obsluhy a iné nepredvídané práce	hod	22			15,00	330,00
	Pravidla M čl. 8/3 a, doprava, obal, skladovanie-4,86 % z dodávka	%	0,05	20 801,70	1 040,09		
	Pravidla M presun hmôt -0,147 % z dodávka	%	0,015	20 801,70	312,03		
	Pravidla M čl. 21/1, podiel prác pridružených výkonov PPV 1 % z montáže	%	0,01			4 040,46	40,40
	Pravidla M čl.113/2, podiel prác iných profesií-murárska vypomoc - 1,6% z montáže	%	0,016			4 040,46	64,65
	REKAPITULÁCIA				DODÁVKA		MONTÁŽ
	Kusovník potrubia je súčasť dodávky dielenskej dokumentácie.						
	Spolu:	€			22 153,81		4 475,51
	Celkový náklad bez DPH:	€					26 629,32

Rozpočet

Názov stavby: Kuchyňa Stara Tura

Objekt: SO 01 Hospodársky pavilón

Časť: Vzduchotechnika

Položka		Merná					
rozpočtu		jednotka	Množstvo	Dodávka		Montáž	
číslo	Rozpočet je spracovaný podľa ponukových cien výrobcov VZT zariadení			za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2			5	6	7	8
	Cena je vypracovaná bez DPH,						

Rozpočet

Názov stavby: Kuchyňa Stara Tura
Objekt: SO 01 Hospodársky pavilón
Časť: Vzduchotechnika

Položka		Merná					
rozpočtu číslo	Rozpočet je spracovaný podľa ponukových cien výrobcov VZT zariadení	jednotka	Množstvo	Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2			5	6	7	8